# Arrest du Pavillon ?

Qui permet aux orphèvres  
de faire visite chez les M<sup>rs</sup>  
par permission du prévost  
de Paris

Du 8<sup>e</sup> fevrier 1328.

Philippus Dei gratia franc.  
Rex Proposito parisiensi aut. Ejur  
Locum tenenti, Salutem, Comme  
Rebato moto in ancix nostra m<sup>re</sup>  
te et Magistros ante fabrorum ex  
una parte et Magistros  
Villa parisiensi ex parte altera  
Et partibus super hoc auditis  
notra ordinaverit quod dicti  
Magistri ante fabrorum parisiensi  
per commissionem tuam eidem parte

Super hoc concedendum per meum  
nostram linguam Superiorem possint  
videre et visitare ubicumque in villa  
parisiensi in Mercaria et alibi et  
quid inde fecerint et invenerint reportare  
debato durante predicto Mandamus et  
Committimus tibi quantum promissa  
fueri et Impleri faciant sumite observari  
juxta presentie ordinationis Tenorem  
Datum Parisie in Parlamento nro  
dictis partibus auditis die octavo  
februarii anno Domini Millesimo  
trecentesimo vigesimo octavo si signatum  
Lœngest. s.